(Schum:) Bl. 11--32'. Versio succincta Aristotelis librorum quibus de sensu et sensato, de memoria et reminiscencia, de sompno et vigilia, de longitudine et brevitate vitae, de iuventute et senectute, de respiratione, de motibus animalium, de mundo inscribitur accedente commentario illustrata. Text-Anf.: Quoniam de anima secundum se determinatum est. Ende: quem sequitur ultimo puniens delinquentes. Comm.-Anf.: Pro recommendacione philosophie naturalis hic assumitur. Ende: adipiscuntur, quem finem Iesus Christus Marie filius nobis concedat in sec. sec.

(Schum:) Bl. 33--35. Quaestiones de libro cui de memoria et reminiscencia inscribitur institutae.

(Schum:) Bl. 38--82. Summula de ente morali accedente commentario illustrata. (Blaue Ueberschrift: Liber Alberti.) Text-Anf.: Philosophia dividitur in tres partes, scilicet loycam, ethicam. Ende: malum gracia deserente et sic est finis. Comm.-Anf.: Iste liber cuius subiectum est ly ens morale -- vel secundum Albertum. Ende: gracia scilicet eleccionis deficiente et ista est expositio naturalis.

(Schum:) Bl. 85--102'. Libri VIII physicorum Aristotelis accedente commentario illustrati. Text-Anf.: Quoniam ista per que encia materie prodiunt (!). Ende: ex pluribus successivis et hec breviter introductorie sunt signata et sic est finis. Comm.-Anf.: Sciendum: liber phisicorum ad quem presens tractatus est introductorius. Ende: solucionem veram quoad diversum motum. Phisicis finis, si -corum sibi addis.

(Schum:) Bl. 103--120. Quaestiones de Aristotelis libris parvorum naturalium institutae.

(Schum:) Bl. 121--129. Excerpta ex problematibus Aristotelis facta. Anf.: Omnes homines naturaliter scire desiderant, scribit. Ende: infunditur et infundendo creatur et sic est finis. Expl. propleumata Arist. philosophorum principis.

(Schum:) Bl. 130 u. 130'. Excerpta ex problematibus aliorum philosophorum facta. Anf.: Cognitis et solutis propleumatibus de partibus corporis. Ende: graciaram accio sit nunc et semper per infinita sec. sec., am.

(Schum:) Bl. 131--132. Tractatus de erroribus Iudaeorum a Theobaldo de Saxonia fratre ordinis Predicatorum translatus. Anf.: Ista sunt scripta sequencia d. e. I. contra fidem catholicam, que transtulit frater Thobaldus superioris (!) ordinis Predicatorum fratrum Othotalmoth est doctrina. Ende: anima ante infusionem in corpus sciret omnia et sic est finis. -- Zu Anfang in einer Lücke, aber durch

Rasur entstellt: magister vabn ier monch (?).

(Schum:) Bl. 133--139. Aristotelis libri oeconomicorum accedente commentario illustrari. Text-Anf. u. Ende wie F. 35 Nr. 6. Comm.-Anf. : Circa incium libri iconomicorum est sciendum secundum Simplicium. Ende: hiis quidem obscurius acquiritur et sic est finis.